PRORROGAÇÃO E RETIFICAÇÃO - EDITAL DO CONCURSO DE FOTOGRAFIA

DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII

O Diretor de Imagem Institucional da Universidade Federal de Juiz de Fora
(UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências, resolve:

1. Prorrogar o prazo de inscrição do Edital do Concurso de Fotografia do
Colégio de Aplicação João XXIII até as 23h59min do dia 25/10/2019,
considerando-se como horário oficial o de Brasília/DF.

2. Alterar a data de divulgação dos resultados para 30/10/2019, a partir das 16h.

3. O prazo para inscrição e a data de divulgação dos resultados originalmente
estipulados no Edital ficam revogados.

Juiz de Fora, 15 de outubro de 2019.

Márcio de Oliveira Guerra

Diretor de Imagem Institucional